
令和４年度　改良第８号　

令和4年9月15日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 辞退

2 827,500円

3 496,400円 落札

4 辞退

5 棄権

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

入札者

入札結果調書

業務名

入札日時

事務用パソコン納入業務

11時00分

業務番号

備　考 契約金額　　５４６，０４０　円（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　４９，６４０　円）

概　要 工　期　：　契約締結日　～　令和４年１１月３０日

（有）帯武商店

（株）ｳﾁﾀﾞﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ彦根支店

（株）ラブリーシステムイン

日本ソフト開発（株）

（株）清友商会

アケボノ特機（株）

小林事務機（株）

愛知郡広域行政組合


